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Classificacao Previsao Inicial

Arrec. no Més Arrec. no Ano

Dezembro / 2022
Por Arrecadar

RESUMO FINANCEIRO

RECEITA EXTRA ORCAMENTARIA

1 INSS
2 PENSAO ALIMENTICA
4 ISS

5 IMPOSTO DE RENDA
8 RENDIMENTOS E APLICAGAO FINANCEIRA
10 DEVOLUGOES
1.12 DUODECIMO
TOTAL

Arrec. Més
17.263,00
2.181,60

11.455,84
1.426,24

157.751,37
190.078,05

Arrec. Ano
122.441,85
17.210,40
2.499,29
79.213,75
12.540,53
109,10
1.893.016,44
2.127.031,36

SALDO DE BANCO
1 BANCO DO BRASIL S.A

2 CAIXA

3 BANCO BRASIL APLICAGAO

4 BANCO DO BRASIL S.A CONTA CAMARA
5 BANCO DO BRASIL S.A CONTA CAMARA
TOTAL

TOTAL GERAL

Sd. Més Anterior
211.525,34

0,19

0,00

0,00

0,00

211.525,53

401.603,58

Exercicio Ant.
74.781,89
0,19

0,00

0,00

0,00
74.782,08

2.201.813,44




